
Anno Scolastico 2016/2017 
 

percorsi scuole  ultimo aggiornamento:  Nov. 2016 

1 
 

Media CARDUCCI 1 
 
 

DA LUNEDI A SABATO 
 
 
 
7,25 V.LE BORNATA (IST. PASTORI) 
 
7,26 VIA INDIPENDENZA  - TAMOIL (LINEA 11) 
 
7,27           VIA SALERI – 1ª FERMATA (LINEA 11) 
 
7,28 VIA SALERI – 2ª FERMATA (LINEA 11) 
 
7,30 VIA INDIPENDENZA  - FERMATA (LINEA 11) (dopo l’edicola - pesa) 
  
 VIALE S.EUFEMIA 
 
 VIA ZAMMARCHI 
 
7.32 VIA ALLEGRI 1ª FERMATA 
 
7.33 VIA ALLEGRI 2ª FERMATA 
                  
7.35 VIA DEL VERROCCHIO (EDICOLA) 
 
 VIA GATTI            
 
7,37 VIA F.LONATI FERMATA BUS L.12 (ANGOLO VIA  A.MANTOVANA)   
           
7,38           VIA F.LONATI FERMATA BUS L.12 (ANGOLO VIA DEI SANMICHELI) 
 
                  VIA SAN POLO  
 
                  CAVALCAVIA M.KOLBE 
 
7,45 V.LE PIAVE 50 - scarico MEDIA CARDUCCI           

       
 
 
 
 

 



Anno Scolastico 2016/2017 
 

percorsi scuole  ultimo aggiornamento:  Nov. 2016 

2 

 
 

MEDIE CARDUCCI 2 + TOVINI 
 
 
 
 

DAL LUNEDI AL SABATO 
 
 
 
7.30 VIA MERISI DOPO LA 1ª ROTONDA 
                  VIA MERISI SOTTOPASSO 
7.32 VIA RIZZI (FERMATA BUS) 
7,33 VIA RIZZI (FERMATA CAPOL. 12) 
 VIA FIORENTINI 
 VIA GATTI 
7.35 VIA MASACCIO (PENNY MARKET) 
7.37 VIA BRAMANTE (ANGOLO PALLADIO) 
7,38 VIA BRAMANTE (FR. VIVAI CULETTO) 
7.39           VIA DONATELLO 1ª FERMATA 
7.40 VIA DONATELLO 2ª FERMATA 
 VIA TIEPOLO 
7.43 VIA DEL SARTO 
7.44 VIA CELLINI 1ª FERMATA 
7.45 VIA BOTTICELLI (EDICOLA) 
7.50 VIALE PIAVE 50 –SCARICO MEDIA CARDUCCI 
 VIALE BORNATA 
                  VIA ZAMMARCHI 
  VIA ALBERTI 
7.54 VIA DEGLI ALPINI ANG. VIA RIZZI (CARICO ALUNNO TOVINI) 
7.55 VIA MERISI (CARICO ALUNNI TOVINI) 
 VIA FIORENTINI 
 VIA ARICI 
7.58 piazzale VIOLANTE – SCARICO MEDIA TOVINI 
 

 

 
 
 
 
 

 

 
 



Anno Scolastico 2016/2017 
 

percorsi scuole  ultimo aggiornamento:  Nov. 2016 

3 
            
            

Media CARDUCCI 1 
 

 

DA LUNEDI A SABATO 
 
            
 
   
           
13,00         V.LE PIAVE 50 – CARICO SCUOLA CARDUCCI 
 
13,02         V.LE BORNATA (FERMATA BUS - DISTRIBUTORE AGIP) 
 
13,04  V.LE BORNATA (FERMATA BUS – BORGO WHURER) 
 
13,05  V.LE BORNATA (FERMATA BUS IST. PASTORI) 
 
13,06  VIA INDIPENDENZA  - TAMOIL (LINEA 11)  
 
13,07  VIA SALERI 1ª FERMATA (LINEA 11)            
 
13,08  VIA SALERI 2ª FERMATA (LINEA 11)             
 
13,09          VIA INDIPENDENZA  - PESA  (LINEA 11) 
  
                   VIALE S EUFEMIA 
  
                   VIA ZAMMARCHI 
   
13,12 VIA ALLEGRI 1ª FERMATA 
 
13,13 VIA ALLEGRI 2ª FERMATA 
                  
13,15          VIA DEL VERROCCHIO (EDICOLA) 
 
13,16          VIA F.LONATI FERMATA L.12 ANG.V.A.MANTOVANA 
 
13,17          VIA F.LONATI FERMATA BUS L.12 (ANGOLO VIA DEI SANMICHELI) 
 
 
 
 

 



Anno Scolastico 2016/2017 
 

percorsi scuole  ultimo aggiornamento:  Nov. 2016 

4 

 
 
 

MEDIE CARDUCCI 2 + TOVINI 

 

 
DAL LUNEDI AL SABATO 

 
 
 
 
12,55 VIA ARICI angolo VIA VIOLANTE (fermata Linea 9) CARICO MEDIA TOVINI   
         
13.05 VIALE PIAVE – CARICO  MEDIA CARDUCCI 
             
13.08 VIALE BORNATA  
                   VIA ZAMMARCHI 
 13.10         VIA FIORENTINI 10H          
  
13.12 VIA MERISI DOPO LA 1ª ROTONDA 
  
13.13 VIA RIZZI -  FERMATA BUS (ANG. VIA DEGLI ALPINI) 
 
13,14 VIA RIZZI (FERMATA CAPOL. 12) 
 VIA FIORENTINI           
 VIA GATTI           
13.17 VIA MASACCIO FERMATA BUS           
            
13.18         VIA BRAMANTE ANGOLO VIA PALLADIO 
 
13,19 VIA BRAMANTE – dal nr.274 al nr.310 - (Vivai Culetto) 
 
13.20        VIA DONATELLO 1ª FERMATA  
 
13.21        VIA DONATELLO 2ª FERMATA 
                 VIA TIEPOLO 
13.24        VIA DEL SARTO 
 
13.25        VIA CELLINI 1ª FERMATA 
 
13.27       VIA BOTTICELLI EDICOLA 
 
 
 
 
 
 
 



Anno Scolastico 2016/2017 
 

percorsi scuole  ultimo aggiornamento:  Nov. 2016 

5 
 

 
Elem. Giovanni XXIII 

 
 

DAL LUNEDI AL VENERDI 
 
 
 
7,55           VIA FIORENTINI, 10/H1 
                  VIA FIORENTINI 
7,57           VIA MERISI (DOPO LA 1ª ROTONDA) 
                  VIA MERISI (SOTTOPASSO) 
8,00           VIA E. RIZZI  
                  VIA FIORENTINI 
                  VIA GATTI  
                  VIA LONATI – ANG. VIA SANMICHELI (FERMATA LINEA 12) 
                  VIA SAN POLO 
                  VIA TIEPOLO 
                  VIA DONATELLO - 1ª fermata linea 12  
8,10           VIA DONATELLO - 2ª fermata linea 12 - Forestale 
 
                  VIA BRAMANTE – dal nr.274 al nr.310 - (Vivai Culetto) 
 
8,13           VIA MASACCIO (FERMATA 12 -  50 mt prima di fr. Penny Market) 
 
                  VIA VERROCCHIO   (FRONTE FARMACIA) 
 
8,18           VIA CIMABUE (FERMATA METRO)       
 
8.20         VIA CIMABUE (EX FERMATA LINEA 1)         
 
8,22         VIA FIORENTINI ANG. VIA ARICI (fermata Linea 9) 
 
 
8,25         SCARICO VIA SABBIONETA - ELEMENTARE  GIOVANNI XXIII 
 
 
 
 
 

 



Anno Scolastico 2016/2017 
 

percorsi scuole  ultimo aggiornamento:  Nov. 2016 

6 
 

Elem. Giovanni XXIII 
 

Dal LUNEDI  al  VENERDI 
  
 
 
           
16,00 CARICO VIA SABBIONETA - ELEMENTARE  GIOVANNI XXIII 
 
16,02 VIA FIORENTINI ANG. VIA ARICI (fronte fermata Linea 9) 
 
16,04 VIA MERISI (dopo la 1^ rotonda) 
 
                   VIA MERISI (SOTTOPASSO) 
 
16,05          VIA E. RIZZI 
 
16,07 VIA CIMABUE (EX FERMATA LINEA 1) 
 
16,09 VIA  VERROCCHIO  (prima della scuola) 
 
16,11         VIA VERROCCHIO  DOPO IINCROCIO CON VIA ALLEGRI  (EDICOLA) 
 
16,12         VIA MASACCIO – PORTICI (fermata 12 – Penny Market) 
                  
 16,13        VIA BRAMANTE fr. nr.312 (cassonetti) 
                   
 16,15        VIA DONATELLO - fermata linea 12  -  (1ª fermata all’andata)   
  
                   VIA TIEPOLO 
 
                   VIA LONATI, 18 (FERMATA LINEA 12) 
 
 
 
 
 
 
  
           
 
 
 
 



Anno Scolastico 2016/2017 
 

percorsi scuole  ultimo aggiornamento:  Nov. 2016 

8 
 

Elementare DELEDDA 
 

DAL LUNEDI AL SABATO 
 
 
 
 
 
                   P.LE ORTOMERCATO (Pasticceria)  
 
08,05         P.LE ORTOMERCATO (Macello) 
 
                  VIA ORZINUOVI  
                  VIA CAPRERA 
                  VIA SORBANELLA 
                  VIA GHISLANDI 
                  VIA GRANDI 
08,10         VIA MAESTRI, 20 
                  VIA G. DI VITTORIO 
08,12         VIA GIRELLI 48/50 (angolo Via Buozzi) 
                  VIA GHISLANDI 
                  VIA CACCIAMALI  
 
                  VIA LIVORNO 36 (fronte Supermercato) 
 
08,20         VIA LIVORNO 36 (angolo via Spondi) 
 
08,21         VIA LIVORNO, 66  
 
 
 
08,25         VIA PARENZO – SCARICO ELEM. DELEDDA  
                   (far scendere gli studenti solo all’apertura della Scuola) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Anno Scolastico 2016/2017 
 

percorsi scuole  ultimo aggiornamento:  Nov. 2016 

9 
 

 

Elementare DELEDDA 

 
DAL LUNEDI AL SABATO 

 
 
 
 
12,30        CARICO EL. DELEDDA – VIA PARENZO  
 
12,33         VIA LIVORNO 36 (angolo via Spondi) 
 
12,34         VIA LIVORNO, 66   
                  NOCE 
                  VIA GHISLANDI 
12,40         VIA GIRELLI 48/50 (angolo Via Buozzi) 
                  VIA GHISLANDI 
                  VIA NOCE 
                  VIA SORBANELLA 
                  VIA CAPRERA 
                  P.LE ORTOMERCATO (Pasticceria)  
 
12,47         P.LE ORTOMERCATO (MACELLO) 
 
 
 
 
 
 
                    
 
 
 
 
 
 
    

 
 



Anno Scolastico 2016/2017 
 

percorsi scuole  ultimo aggiornamento:  Nov. 2016 

11 
 
 
 

Media VIRGILIO (1) 
 
 

DA  LUNEDI A SABATO 
 
  
 
 
 
7.35 VIA RICCOBELLI (1ª fermata) palina - inizio via 
 
7.35 VIA RICCOBELLI (2ª fermata) palina - ang.via Val di Fassa 
 
7.37  VIA VAL DI FIEMME 
 
7.38 VIA VAL VENOSTA 
 
7.39 VIA MAIERA ( FR ANG. VIA VAL GARDENA) 
 
7.40 VIA MAIERA (FR.ANG.VIA VAL DI NON) 
 
7.41 VIA LAZZARETTO (SLARGO FR.PARCHEGGI) 
 
7.42 VIA LAZZARETTO (ANG.VIA VAL DI SOLE) 
 VIA VAL VENOSTA 
7.43 VIA MAIERA (FERMATA LINEA 17 EDICOLA) 
 
7.44 VIA COSTALUNGA (SCUOLA QUASIMODO) 
 P.LE SPEDALI CIVILI 
7.46 VIA DUCCO (ANG.VIA VALGIMIGLI) FERMATA LINEA 10 e 16 
 
7.48 VIA GALILEI (RETRO SUPERMERCATO) 
 A SX VIA PISACANE 
 VIA SAN ROCCHINO 
7.52 P.LE SPEDALI CIVILI 
 
7.54 VIA SCHIVARDI (SUORE) 
 
7.56 VIA SCHIVARDI (ANG.V.CORNA PELLEGRINI-FERMATA LINEA 10) 
 
7,57 VIA SCHIVARDI (FERMATA LINEA 10 – PRIMA DI VIA GARZETTA) 
 
8.00 VIA NIKOLAJEWKA – MEDIA VIRGILIO – SCARICO 
 
 
 
 



Anno Scolastico 2016/2017 
 

percorsi scuole  ultimo aggiornamento:  Nov. 2016 

 

12 
 

Media VIRGILIO (1) 
 
 

DA LUNEDI A SABATO 
 
 
           
 
13,05        VIA NIKOLAJEWKA –CARICO SCUOLA VIRGILIO 
 
13,10        VIA BOCCACCI  (fermata Linea 15) 
 
13,12        P.LE EUROPA (fermata Linea 15) 
 
13,13        VIA BRANZE (fermata linea 10) 
 
13,14        VIA SCHIVARDI (FR. ANG. CORNA PELLEGRINI – fermata Linea 10) 
 
13.15 VIA RICCOBELLI (1ª fermata) palina - inizio via 
 
13,16 VIA RICCOBELLI (2ª fermata) palina - ang.via Val di Fassa  
          
13.17 VIA VAL DI FIEMME 
 
13.18 VIA VAL VENOSTA 
            
13,19        VIA MAIERA (FR. ANG. VIA VAL GARDENA) 
 
13.20        VIA MAIERA (FR. ANG. VIA VAL DI NON) 
 
13.21 VIA LAZZARETTO (SLARGO – FR. PARCHEGGI) 
 
13.22 VIA LAZZARETTO - ang. VIA VAL DI SOLE            
 VIA VAL VENOSTA 
13.23         VIA MAIERA (fermata Linea 17 - EDICOLA)         
            
13.24 VIA COSTALUNGA (fermata Linea 17 – SCUOLA QUASIMODO) 
 
                  P.LE SPEDALI CIVILI – fermata SIA (Lekkerland)  
 VIA DUCCO 
13.28 VIA DUCCO ANG. VALGIMIGLI (fermata Linea 10 e 16) 
 
13.29 VIA GALILEI (RETRO SUPERMERCATO) 
 
 



Anno Scolastico 2016/2017 
 

percorsi scuole  ultimo aggiornamento:  Nov. 2016 

14 
 
 

Media VIRGILIO  (unificato) 
 
 

VENERDI 
 
 
           
           
14,00         VIA NIKOLAJEWKA – CARICO SCUOLA VIRGILIO 
14,04         VIA BOCCACCI  (FERMATA BUS LINEA 15) 
14,05         P.LE EUROPA (FERMATA LINEA 15) 
14,06         VIA BRANZE (FERMATA LINEA 10) 
14,07         VIA SCHIVARDI (FR. ANG. CORNA PELLEGRINI – FERMATA LINEA 10) 
14,08 VIA RICCOBELLI (1ª fermata) palina - inizio via 
14,09 VIA RICCOBELLI (2ª fermata) palina - ang.via Val di Fassa           
14,10         VIA VAL DI FIEMME 
14.11 VIA VAL VENOSTA 
14,12         VIA MAIERA (FR. ANG. VIA VAL GARDENA) 
 
14,13       VIA MAIERA (FR. ANG. VIA VAL DI NON) 
 
14,14         VIA LAZZARETTO (SLARGO – FR. PARCHEGGI) 
14,15 VIA LAZZARETTO - ang. VIA VAL DI SOLE           
 VIA VAL VENOSTA 
14,16         VIA MAIERA (FERMATA LINEA 17 - EDICOLA)          
            
14,17         VIA COSTALUNGA (FERMATA LINEA 17 – SCUOLA QUASIMODO) 
 
 P.LE SPEDALI CIVILI           
 
14,20 VIA DUCCO ANG. VALGIMIGLI (FERMATA LINEA 10  e 16) 
 
 VIA GALILEI (RETRO SUPERMERCATO) 
 SX VIA PISACANE  
 VIA SAN ROCCHINO 
 VIA GUALLA 
14,24 VIA TOSONI (LINEA 7 – OBITORIO) 
 VIA OBERDAN 
14,27 VIA TIRANDI, 13 (palina) 
14,28 VIA STRETTA ANG. VIA CAMPANE 
14,29 VIA CASAZZA (FR. CHIESA) 
14,30 VIA TRIUMPLINA (tutte le FERMATE LINEA) 
 
  
         
 



Anno Scolastico 2016/2017 
 

percorsi scuole  ultimo aggiornamento:  Nov. 2016 

  

15 
 
 
 

Media VIRGILIO (2) + Media Lana 
 
 
 

DA LUNEDI A SABATO 
 

 
 
7,29 VIA GAMBA (Campi da Tennis) 
 
7,30 VIA TIRANDI, 13 (palina) 
 
 SX VIA GABBIANE 
 
7,34 VIA DEL GALLO (FARMACIA – FERMATA BUS) 
 
 VIA MELZI 
 
7,36 VIA STRETTA ANG. VIA CAMPANE 
 
 VIA MAINETTI 
 
 VIA DELL’ARSENALE 
 
7,37 VIA  GADOLA (1ª FERMATA BUS LINA 11) 
 
7,38 VIA GADOLA (FR. ELEM. CASAZZA – FERMATA BUS) 
 
7,40 VIA CASAZZA (FRONTE CHIESA) 
 
7,42 VIA TRIUMPLINA (TUTTE LE FERMATE DI LINEA) 
          
7,47 VIA TRENTO (fermata x MEDIA LANA) – fermate  7 e 17 
 
7,48 VIA PIETRO DAL MONTE (fermata bus linea 15 e 17) 
 
7,49 P.LE SPEDALI CIVILI (Farmacia) 
            
7,51           VIA SCHIVARDI (SUORE) 
 
7.53 VIA SCHIVARDI (ANG. CORNA PELLEGRINI – FERMATA LINEA 1) 
           
7,58 VIA NIKOLAJEWKA - MEDIA VIRGILIO – SCARICO 
 
 



Anno Scolastico 2016/2017 
 

percorsi scuole  ultimo aggiornamento:  Nov. 2016 

16 
 

 
Media VIRGILIO (2) 

 
 

DA LUNEDI A SABATO 
 
           
  
 
 VIA NIKOLAJEWKA: ATTENDERE LA PARTENZA DEL BUS 1  
 E PORTARSI ALLA FERMATA DELLA SCUOLA: 
 
13,07        VIA NIKOLAJEWKA –CARICO SCUOLA VIRGILIO 
 
13,10        VIA BOCCACCI  (fermata Linea 15) 
 
13,12        P.LE EUROPA (fermata Linea 15) 
 
                 VIALE EUROPA 
 
13,16 P.LE SPEDALI CIVILI           
 
13,17 VIA PIETRO DAL MONTE (fermata bus) 
 
13,19 VIA TOSONI (LINEA 7 – OBITORIO) 
 
13,20 VIA OBERDAN (2ª fermata linee 16 e 17) 
 
13,22 VIA TIRANDI, 13 
  
13,23 VIA STRETTA ANG. VIA CAMPANE 
  
13,24 VIA CASAZZA (FRONTE CHIESA) 
 
13,25 VIA TRIUMPLINA (TUTTE LE FERMATE DI LINEA) 
 
 
 
 
 
 
 
 



Anno Scolastico 2016/2017 
 

percorsi scuole  ultimo aggiornamento:  Nov. 2016 

30 
            
            
   

          

Media Lana  
            
            

DAL  LUNEDI   AL   VENERDI 
            
 
12,50 USCITA DEPOSITO           
            
13,05 CARICO SCUOLA MEDIA LANA – VIA ZADEI           
            
 VIA FILZI / VIA OBERDAN / VIA S. BARTOLOMEO / VIA S. EUSTACCHIO 
 
13,12 VIA TOMMASEO ANG. VIA PAVONI – SCARICO 
 
 VIA VENETO / VIA SALVO D’ACQUISTO / VIA GAMBA 
 
13,15 VIA TIRANDI, 13 (palina) 
 
 SX VIA GABBIANE 
 
13,18 VIA DEL GALLO (FARMACIA – FERMATA BUS) 
 
 VIA MELZI 
 
13,20 VIA STRETTA ANG. VIA CAMPANE 
 
 VIA MAINETTI 
 
 VIA DELL’ARSENALE 
 
13,22 VIA  GADOLA (1ª FERMATA BUS LINA 11) 
 
13,24 VIA GADOLA (FR. ELEM. CASAZZA – FERMATA BUS) 
 
13,25 VIA CASAZZA (FRONTE CHIESA) 
          
 
 
 
 
 
 
ORE 13,30  - DEPOSITO 



Anno Scolastico 2016/2017 
 

percorsi scuole  ultimo aggiornamento:  Nov. 2016 

17 
            
            
   

          

Media Lana  
            
            

SABATO 
            
 
12,50 USCITA DEPOSITO           
            
13,05 CARICO SCUOLA MEDIA LANA – VIA ZADEI           
            
 VIA FILZI / VIA OBERDAN  
 
13,10 VIA TIRANDI, 13 (palina) 
 
 SX VIA GABBIANE 
 
13,13 VIA DEL GALLO (FARMACIA – FERMATA BUS) 
 
 VIA MELZI 
 
13,15 VIA STRETTA ANG. VIA CAMPANE 
 
 VIA MAINETTI 
 
 VIA DELL’ARSENALE 
 
13,17 VIA  GADOLA (1ª FERMATA BUS LINA 11) 
 
13,19 VIA GADOLA (FR. ELEM. CASAZZA – FERMATA BUS) 
 
13,20 VIA CASAZZA (FRONTE CHIESA) 
          
 
 
 
 
 
 

ORE 13,25  - DEPOSITO  
 



Anno Scolastico 2016/2017 
 

percorsi scuole  ultimo aggiornamento:  Nov. 2016 

20 
 
 
 

Media BETTINZOLI 
 
 

 
 

DA LUNEDI  A   SABATO 

            
  
            
                     
  
           
7,30           VIA ROSE (FRONTE N° 4 VICINO PASS.LIVELLO) 
                   
7,33           VIA VILLA GLORI - BAR GLORI (FERMATA BUS linea 12) 
 
                  VIA LUNGA 
 
7,35           VIA ROSE DI SOTTO (FERMATA BUS) 
 
                  VIA PASSO APRICA 
 
7,38           VIA DIV. ACQUI - CHIESA (FERMATA BUS)  
 
7.39 VIA DI. ACQUI 67 – ang.VIA P.SO CROCEDOMINI           
            
7.40 VIA DIV. ACQUI (FERMATA BUS N. 653)           
                  
7.43 VIA DALMAZIA fronte civico 57 (FERMATA BUS linea 7 - N. 2040) 
 
 VIA SAN GIOVANNI BOSCO 
 
 VIA CEFALONIA FINO ALLA ROTONDA – RISVOLTA 
 
7.50 VIA CEFALONIA (fermata linea 4) – SCARICO 
 
 

 

 

 



Anno Scolastico 2016/2017 
 

percorsi scuole  ultimo aggiornamento:  Nov. 2016 

21 
 
 

Media BETTINZOLI 
 
 

 
 

DA LUNEDI  A   SABATO 

            
  
            
                     
  
13,05 VIA CEFALONIA (fermata linea 4) – CARICO 
  
 VIA SAN GIOVANNI BOSCO  
 
13,08 VIA DALMAZIA –(direz. NORD) civico 57  
 
        
13,15          VIA ROSE (FRONTE N° 4 VICINO PASS.LIVELLO) 
                   
13,17          VIA VILLA GLORI - BAR GLORI (FERMATA BUS) 
 
                   VIA LUNGA 
 
13,19          VIA ROSE DI SOTTO (FERMATA BUS) 
 
                  VIA PASSO APRICA 
 
13,22           VIA DIV. ACQUI - CHIESA (FERMATA BUS)  
 
13,23 VIA DI. ACQUI 67 – ang.VIA P.SO CROCEDOMINI           
            
13,24 VIA DIV. ACQUI (FERMATA BUS N. 653)           
                  
 
  
 
 

 

 

 

 

 

 



Anno Scolastico 2016/2017 
 

percorsi scuole  ultimo aggiornamento:  Nov. 2016 

23 
 
 

Media FRANCHI   (da Fornaci) 
 
 
 

DAL LUNEDI AL SABATO 
 
 
 
 
07,35         VIA VERZIANO 141 
 
07,37          VIA VERZIANO (fermata bus linea 17 - n°558) 
 
07,38         VIA VENTURI (PARCO – fermata bus) 
 
                  VIA MANZONI  
 
                  VIA ZERBINO 
 
07,41         VIA FORNACI (1ª  fermata bus linea 17) 
 
07,42         VIA FORNACI (2ª fermata bus linea 17 - chiesa) 
 
07,44         VIA FORNACI (3ª fermata bus linea 17) 
 
07,46         VIA DEL MELLA  (ang. VIA MODENA) 
 
                   TANGENZIALE OVEST 
 
07,48         VIA  SERPENTE  (ang. VIA PERTILE)  
 
07,55         VILL. SERENO – TRAV. 12^ - SCUOLA MEDIA FRANCHI (SCARICO) 
  

 
 
 
 

 



Anno Scolastico 2016/2017 
 

percorsi scuole  ultimo aggiornamento:  Nov. 2016 

24 
 
 

Media FRANCHI   (da Fornaci) 
 
 
 

DAL LUNEDI AL SABATO 
 
 
 
 
 
13,05         VILL. SERENO – TRAV. 12^ - SCUOLA MEDIA FRANCHI (CARICO)  
 
13,07         VIA FLERO (fermata Linea 10 nr.2077 – fr. Via N.Berther) 
 
13,10         VIA VERZIANO 141 
 
13,11         VIA VERZIANO (fermata bus 17 n°558) 
 
13,12        VIA MALIBRAN  (fermata bus 17 n°559) 
 
13,13         VIA VENTURI (PARCO – fermata bus 17) 
 
                  VIA MANZONI  
 
                  VIA ZERBINO 
                   
13,16         VIA FORNACI (1ª  fermata bus linea 17) 
 
13,17         VIA FORNACI (2ª fermata bus linea 17 - chiesa) 
 
13,18         VIA FORNACI (3ª fermata bus linea 17) 
 
13,20         VIA DEL MELLA  (ang. VIA MODENA) 
 
                   TANGENZIALE OVEST 
 
13,25         VIA  SERPENTE  (ang. VIA PERTILE)  
 
 
 
 
  
 
 



Anno Scolastico 2016/2017 
 

percorsi scuole  ultimo aggiornamento:  Nov. 2016 

26 
 
 

MEDIE FRANCHI + CALVINO 
 
 
 

Dal LUNEDI  al  SABATO 
  

 
 
 
 
7,25 P.LE ORTOMERCATO (PASTICCERIA) – CARICO NOMADI 
 
 P.LE ORTOMERCATO  (MACELLO)  
 
                  VIA ORZINUOVI / VIA CAPRERA / VIA SORBANELLA 
 
                  VIA NOCE / VIA GHISLANDI  
 
7,35 VIA GIRELLI, 48/50 - angolo via Buozzi 
 
7,38 NOCE – CAPOLINEA 15 
 
7,43 VIA LIVORNO FERMATA BUS CAPOLINEA 2 
 
 VIA LIVORNO FERMATA LINEA 2 (SUPERMERCATO) 
 
7,45 VIA PARENZO – CARICO/SCARICO MEDIA CALVINO 
 
7,46 VIA PARENZO ANG. VIA TORINO 
 
7,47 VIA PARENZO – ANGOLO VIA BELLUNO (fermata linea 15) 
 
 
7,50 VILL.SERENO – TR.12ª - SCARICO MEDIA FRANCHI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Anno Scolastico 2016/2017 
 

percorsi scuole  ultimo aggiornamento:  Nov. 2016 

27 
 

ELEMENTARE  DELEDDA 
MEDIE CALVINO e FRANCHI 

 
 

DAL LUNEDI AL VENERDI 
 
  
 
 
16.00 ELEMENTARE DELEDDA + MEDIA CALVINO - VIA PARENZO  
 
16.04 VIA LIVORNO – ANGOLO VIA SPONDI 
 
 NOCE 
 
16,07 VIA GHISLANDI, 35 
 
16.08 VIA CACCIAMALI 54 (fronte ditta FRIZZA)  
 
16.15 MEDIA FRANCHI VILL.SERENO CARICO 
 
16.20 VIA FURA (1ª fermata linea 2) 
 
16,21 P.TTA  FURA  (palina) 
 
16,23 VIA TORINO angolo VIA PARENZO 
 
 VIA ROMA/VIA NOCE/VIA GHISLANDI/VIA GRANDI 
 
16,26 VIA MAESTRI, 20 
 
16,28 VIA GIRELLI, 48/50 - angolo via Buozzi 
 
 VIA GHISLANDI/ VIA NOCE/VIA SORBANELLA/VIA CAPRERA 
 
16.35 P.LE ORTOMERCATO  - PASTICCERIA  (NOMADI) + MACELLO 
 
 
 
 

 



Anno Scolastico 2016/2017 
 

percorsi scuole  ultimo aggiornamento:  Nov. 2016 

28 
 
 
 

MEDIE FRANCHI + CALVINO 
 

DAL LUNEDI AL SABATO 
   
 
 
 
            
13,00 MEDIA FRANCHI VILL.SERENO TRAV XIIª - CARICO 
 
13,10 P.TTA FURA 
 
13,11 VIA TORINO ang. via PARENZO 
 
13,12 MEDIA CALVINO VIA PARENZO, 105 – CARICO/SCARICO 
  
 VIA LIVORNO (FRONTE SUPERMERCATO) 
 
13,15 VIA LIVORNO ANG. VIA SPONDI 
 
13,16 VIA LIVORNO, 66  (fronte fermata linea 2) 
 
 VIA GHISLANDI 
  
13,23 VIA GIRELLI, 48/50 - angolo via Buozzi 
 
 VIA GHISLANDI/ VIA NOCE/VIA SORBANELLA/VIA CAPRERA 
 
 
13,30 P.LE ORTOMERCATO - PASTICCERIA  (NOMADI) + MACELLO 

   
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 


